UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /SNN&PTNT-TCCB

V/v đề nghị thuyên chuyển cán bộ,

viên chức, công chức cấp xã trước khi

tiếp nhận vào làm công chức các đơn

vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng         năm 2024

Kính gửi:

               - Giám đốc Công an tỉnh;

               - Huyện ủy Quan Hóa;

     - Viện trưởng Viện Nông nghiệp Thanh Hóa;

                - Giám đốc BQL dự án đầu tư xây dựng huyện Đông Sơn;

Thực hiện Quyết định số 4173/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc tiếp nhận vào làm công chức các đơn vị trực

thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa; theo đó, giao Giám đốc Sở Nông

nghiệp và PTNT quyết định tiếp nhận, bố trí và quản lý, sử dụng công chức theo

đúng quy định hiện hành của pháp luật và phân công, phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, biên chế và cán bộ của UBND tỉnh.

Để thực hiện tiếp nhận vào làm công chức theo đúng quy định hiện hành,

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Giám đốc Công an tỉnh, Huyện ủy

Quan Hóa, Viện trưởng Viện Nông nghiệp Thanh Hóa, Giám đốc Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện Đông Sơn ban hành quyết định thuyên chuyển công tác

đối với các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo) đến công tác tại Sở Nông

nghiệp và PTNT Thanh Hóa.

Quyết định thuyên chuyển công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức

của cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 05/11/2024,

đồng thời hoàn tất các thủ tục thuyên chuyển công tác đối với cán bộ, công chức,

viên chức thuộc diện cơ quan, đơn vị quản lý để Sở Nông nghiệp và PTNT thực

hiện tiếp nhận vào làm công chức theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

2

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐỀ NGHỊ

THUYÊN CHUYỂN ĐẾN CÔNG TÁC TẠI SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

(Kèm theo Công văn số         /SNN&PTNT-TCCB ngày    /11/2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Chức danh, chức vụ, đơn vị công tác

1 Hà Thị Quỳnh 24/5/1986

Công chức cấp xã, Chủ tịch Hội Liên

hiệp Phụ nữ xã Thành Sơn, huyện

Quan Hóa

2 Nguyễn Trí Thạo 24/9/1985
Viên chức phòng Quản lý khoa học,

Viện Nông nghiệp Thanh Hóa

3 Thao Văn Giang 01/02/1993
Đại úy, Công an xã Sơn Hà, huyện

Quan Sơn

4 Hoàng Mạnh Linh 01/6/1991
Viên chức Ban quản lý dự án đầu tư

xây dựng huyện Đông Sơn

          Danh sách này gồm có 04 người./.

		2024-11-01T10:17:25+0700

		2024-11-01T10:31:08+0700

		2024-11-01T10:31:25+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-01T10:32:08+0700